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種別・路線番号・路線名 植樹帯延長植樹帯面積 独立桝 高木 中木 生垣
　　　　　　１．道路緑化 ｍ ㎡ 箇所 本 本 ｍ
１．　東福寺～江古田住宅 338.9 118.8
２．　目白通り～新青梅街道 807.3 271.7 21.0 21.0
３．　哲学堂グラウンド横 72.9 81.0 3.0 12.0
４．　片山橋 262.9 90.4
５．　平和の森～第５中学校 1,250.4 393.6
６．　新井天神通り 426.2 127.9
７．　薬師柳通り 459.6 253.3 9.0 75.0
８．　中野四丁目再開発街路 108.4 70.5 16.0
９．　千光前通り 108.5 38.0 62.0 62.0
１０．もみじ山通り 407.9 501.0 15.0 37.0 16.0
１１．宝仙寺前 52.4 15.7
１２．中野新橋通り 456.7 182.7
１３．鍋横通り 427.8 190.0 14.0
１４．花見橋通り 127.3 57.3 36.0 35.0
１５．川島通り 287.3 141.5 14.0
１６．弥生ハナミズキ通り 36.0 36.0
１７．南台住宅周辺 123.9 82.8 16.0 1.0
１８．中央１丁目再開発街路 40.8 20.8 5.0 5.0
１９．上高田四丁目団地内区道 205.9 317.0
２０．中野駅南口広場 150.0 8.0
２１．東中野駅交通広場 8.6 4.0 1.0 5.0
２２．江古田三丁目地区南北道路 50.8 38.0 40.0
　　　小　　　　　　　　　　　計 5,965.1 3,163.4 229.0 392.0 22.0
　　　　　　２．河川緑化
Ａ．薬師橋～大北橋 387.1 388.4 12.0 98.0
Ｂ．水車橋上下流 22.0 22.0
Ｃ．西原橋上下流 20.8 40.6 1.0
Ｄ．向田橋～栄橋 238.7 223.1 34.0 64.0 117.0
Ｅ．地下鉄車庫沿い 501.5 894.9 4.0 1.0 420.0
Ｆ．神田川四季の道 1,726.7 1,726.1 3.0 187.0 146.0 169.0
Ｇ．柳橋～淀橋 1,588.4 1,090.6 178.4
Ｈ．新橋～豊水橋間残地 294.0 4.0 23.0 45.1
Ｉ．水車上橋～北原橋 136.1 367.1 22.0 84.0
Ｊ．北原～四村橋間残地 74.3 9.0
Ｋ．天神橋下流 196.3 400.2 17.0 22.0
Ｌ．大北橋～江古田橋下流 89.1 219.1 3.0 8.0
　　　小　　　　　　　　　　　計 4,884.7 5,718.4 59.0 336.0 508.0 812.5
　　　　　　３．その他
ａ．松が丘１－２８先　　区道植栽地 9.0 16.5 3.0
ｂ．本　町２-４７先 　　区道植栽地 35.0 2.0
ｃ．中野三丁目イチョウ通り 25.0 25.0
ｄ．中　野５－３５－１５先　　水路敷内 1.0
ｅ．仲町児童館横　　区道植栽地 24.0 52.2
ｆ．歴史民俗資料館南側区有通路 11.0
ｇ．上高田図書館前　区道植栽地 58.1 49.1
　　　小　　　　　　　　　　　計 91.1 152.8 25.0 39.0 3.0
　　　　　　４．セットバック緑地
ア．松が丘１－２９－７　　古屋宅 12.0 6.1
イ．上高田３－２０－１　　石井宅 11.4 6.1
ウ．上高田２－１１－１６　伊藤宅 4.8 2.5
エ．上高田１－１－２２　　加藤宅 16.7 8.1
オ．中　野１－４３　　　　河原宅 5.0 4.2
カ．中央３－２５－１１　　兼清宅 1.7 0.6
キ．本　町６－３８－１　新渡戸文化学園 42.8 30.0
ク．本　町６－１３－７　　今井宅 17.6 9.0
ケ．弥生町１－４８－５　　村田宅 2.5 1.0
コ．弥生町１－４７－１１　須金宅 5.8 2.9
サ．南台３－３７－１７　　細田宅 38.7 28.0
　　　小　　　　　　　　　　　計 159.0 98.5
　　　合　　　　　　　　　　　計 11,099.9 9,133.1 313.0 767.0 533.0 812.5

　街路樹植樹帯管理委託（その２）　（単価契約）
２０２４年度　委託場所一覧表



二丁目

若宮一丁目

大和町一丁目

大和町二丁目

町三丁目

野方四丁目

野方五丁目

野方六丁目

野方三丁目

野方二丁目

野方一丁目

丸山一丁目丸山二丁目
江古田四丁目

沼袋三丁目

沼袋四丁目

新井三丁目

新井二丁目

中野四丁目

中野三丁目

本町六丁目

弥生町六丁目

南台五丁目

江古田一丁目江古田二丁目

江原町二丁目

江原町三丁目

江原町一丁目

沼袋一丁目

沼袋二丁目

松ヶ丘一丁目

松ヶ丘二丁目

上高田二丁目

上高田一丁目

上高田三丁目
上高田四丁目

上高田五丁目

新井五丁目

新井四丁目

新井一丁目

中野六丁目
中野五丁目

中野二丁目
中野一丁目

東中野一丁目
東中野二丁目

東中野三丁目

東中野四丁目 東中野五丁目

中央五丁目

中央四丁目 中央三丁目
中央二丁目

中央一丁目

本町一丁目
本町二丁目

本町三丁目

本町四丁目

本町五丁目

弥生町五丁目

弥生町四丁目

弥生町三丁目

弥生町二丁目

弥生町一丁目

南台一丁目

南台二丁目
南台三丁目

南台四丁目

新山小

第一中

東大付属

中野神明小  

都立中野養護学校

南中野地域センター

中野富士見中

都立富士高

第二中

鍋横地域センター

東京文化学園

中野消防署

中野本郷小

桃園小

東京工芸大学

向台小

弥生地域センター

塔山小

東部地域センター

宝仙学園

宝仙学園

中野警察署

実践商高仲町小

桃園第三小

桃園地域センター

堀越

谷戸小

第九中

桃丘小

多田小

野方消防署

北原小

丸山小

第十一中

国際短大

江古田小

第七中

江古田地域センター

江原小

沼袋地域センター

新井小

新井地域センター

野方地域センター

大和地域センター
啓明小

第四中

大妻中野女子

中野昭和小

上高田小

東亜学園

桃園第二小

明大付属中野高

昭和地域センター

東中野地域センター

第三中

中央中

野方小

沼袋小

第五中

都立中野工高

第六中

野方

沼袋

新井薬師前

東中野

中野

東中野小

野方警察署

中野区役所

上高田地域センター
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街路樹植樹帯清掃除草及び一般廃棄物処理委託(その１)
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種別・路線番号・路線名 植樹帯延長 植樹帯面積 独立桝
　　　　　　１．道路緑化 ｍ ㎡ 箇所
１．　東福寺～江古田住宅 338.9 118.8
２．　目白通り～新青梅街道 807.3 271.7 21.0
３．　哲学堂グラウンド横 72.9 81.0 3.0
４．　片山橋 262.9 90.4
５．　平和の森～第５中学校 1250.4 393.6
６．　新井天神通り 426.2 127.9
７．　薬師柳通り 459.6 253.3 9.0
８．　中野四丁目再開発街路 108.4 70.5
９．　千光前通り 108.5 38.0 62.0
１０．もみじ山通り 407.9 501.0 15.0
１１．宝仙寺前 52.4 15.7
１２．中野新橋通り 456.7 182.7
１３．鍋横通り 427.8 190.0
１４．花見橋通り 127.3 57.3 36.0
１５．川島通り 287.3 141.5
１６．弥生ハナミズキ通り 36.0
１７．南台住宅周辺 123.9 82.8
１８．中央１丁目再開発街路 40.8 20.8 5.0
１９．上高田四丁目団地内区道 205.9 317.0
２０．江古田三丁目地区南北道路 50.8 62.0
　　　小　　　　　　　　　　　計 5965.1 3,004.8 249.0
　　　　　　２．河川緑化
Ａ．薬師橋～大北橋 387.1 388.4
Ｂ．水車橋上下流 22.0
Ｃ．西原橋上下流 20.8 40.6
Ｄ．向田橋～栄橋 238.7 223.1 34.0
Ｅ．地下鉄車庫沿い 501.5 894.9
Ｆ．神田川四季の道 1726.7 1,726.1 3.0
Ｇ．千代田橋～淀橋 1588.4 1,090.6
Ｈ．新橋～豊水橋間残地 294.0
Ｉ．水車上橋～北原橋 136.1 367.1
Ｊ．北原橋～四村橋間残地 74.3
Ｋ．天神橋下流 196.3 400.2
Ｌ．大北橋～江古田橋下流 89.1 219.1
　　　小　　　　　　　　　　　計 4884.7 5,718.4 59.0
　　　　　　３．その他
ａ．松が丘１－２８先　　区道植栽地 9.0 16.5
ｂ．本　町２－４７先　　区道植栽地 35.0
ｃ．中野三丁目イチョウ通り 25.0
ｄ．中　野５－３５－１５先　　水路敷内
ｅ．仲町児童館横　　区道植栽地 24.0 52.2
ｆ．歴史民俗資料館南側区有通路
ｇ．上高田図書館前　区道植栽地 58.1 49.1
　　　小　　　　　　　　　　　計 91.1 152.8 25.0
　　　　　　４．セットバック緑地
ア．松が丘１－２９－７　　古屋宅 12.0 6.1
イ．上高田３－２０－１　　石井宅 11.4 6.1
ウ．上高田２－１１－１６　伊藤宅 4.8 2.5
エ．上高田１－１－２２　　加藤宅 16.7 8.1
オ．中　野１－４３　　　　河原宅 5.0 4.2
カ．中央３－２５－１１　　兼清宅 1.7 0.6
キ．本　町６－３８－１　新渡戸文化学園 42.8 30.0
ク．本　町６－１３－７　　今井宅 17.6 9.0
ケ．弥生町１－４８－５　　村田宅 2.5 1.0
コ．弥生町１－４７－１１　須金宅 5.8 2.9
サ．南台３－３７－１７　　細田宅 38.7 28.0
　　　小　　　　　　　　　　　計 159.0 98.5
　　　合　　　　　　　　　　　計 11099.9 8,974.5 333.0

街路樹植樹帯清掃除草及び一般廃棄物処理委託(その２)（単価契約）
２０２４年度　委託場所一覧表



宮三丁目 鷺宮二丁目

鷺宮一丁目

目

若宮三丁目

若宮二丁目

若宮一丁目

大和町一丁目

大和町二丁目

大和町三丁目

大和町四丁目

野方四丁目

野方五丁目

野方六丁目

野方三丁目

野方二丁目

野方一丁目

丸山一丁目丸山二丁目
江古田四丁目

沼袋三丁目

沼袋四丁目

新井三丁目

新井二丁目

中野四丁目

中野三丁目

本町六丁目

弥生町六丁目

南台五丁目

江古田一丁目江古田二丁目

江原町二丁目

江原町三丁目

江原町一丁目

沼袋一丁目

沼袋二丁目

松ヶ丘一丁目

松ヶ丘二丁目

上高田二丁目

上高田一丁目

上高田三丁目
上高田四丁目

上高田五丁目

新井五丁目

新井四丁目

新井一丁目

中野六丁目
中野五丁目

中野二丁目
中野一丁目

東中野一丁目
東中野二丁目

東中野三丁目

東中野四丁目 東中野五丁目

中央五丁目

中央四丁目 中央三丁目
中央二丁目

中央一丁目

本町一丁目
本町二丁目

本町三丁目

本町四丁目

本町五丁目

弥生町五丁目

弥生町四丁目

弥生町三丁目

弥生町二丁目

弥生町一丁目

南台一丁目

南台二丁目
南台三丁目

南台四丁目

江古田三丁目

新山小

第一中

東大付属

中野神明小  

都立中野養護学校

南中野地域センター

中野富士見中

都立富士高

第二中

鍋横地域センター

東京文化学園

中野消防署

中野本郷小

桃園小

東京工芸大学

向台小

弥生地域センター

塔山小

東部地域センター

宝仙学園

宝仙学園

中野警察署

実践商高仲町小

桃園第三小

桃園地域センター

堀越

谷戸小

第九中

桃丘小

多田小

鷺宮小

宮地域センター
野方消防署

北原小

丸山小

第十一中

国際短大

江古田小

第七中

江古田地域センター

江原小

沼袋地域センター

新井小

新井地域センター

野方地域センター

大和地域センター
啓明小

第四中

都立鷺宮高

若宮小

大和小

大妻中野女子

中野昭和小

上高田小

東亜学園

桃園第二小

明大付属中野高

昭和地域センター

東中野地域センター

第三中

中央中

野方小

沼袋小

第五中

都立中野工高

第六中

鷺宮
都立家政

野方

沼袋

新井薬師前

東中野

中野

東中野小

野方警察署

中野区役所

上高田地域センター
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